

পুষ্টি শোষণ বায়বীয় অমুঘচা

পুষ্টি মরেল অমসুং মদুগী ফল

ইনাক কৈরাক খুল্লা নুপা অমগী ইছোলদা গা য়োকপা চাউরবা পুষ্টি অমা লৈরশ্চী... পুষ্টি অদুদা চাউরবা ফজরবা গা মরাঙ কায়না লৈরশ্চী...

শদ্যেকখিদ্দনা মীয়ান্না লৈ-শ, অচা-অথক, পৈশানচিৎবা কংপা লাঙ্করশ্চী... গা ফাবনা ওনবা সাধু বাবা অদু মহাকী অনৌবা মরাইবক অদুদা গুৰুপা ফাউরশ্চী...

জায়েচা ফ্রাংগন অফ্রাংগন ফ্রাংগন

চায়েচা ফ্রাংগন ফ্রাংগন অফ্রাংগন ফ্রাংগন... চায়েচা ফ্রাংগন ফ্রাংগন অফ্রাংগন ফ্রাংগন... চায়েচা ফ্রাংগন ফ্রাংগন অফ্রাংগন ফ্রাংগন...

চায়েচা ফ্রাংগন ফ্রাংগন অফ্রাংগন ফ্রাংগন... চায়েচা ফ্রাংগন ফ্রাংগন অফ্রাংগন ফ্রাংগন... চায়েচা ফ্রাংগন ফ্রাংগন অফ্রাংগন ফ্রাংগন...

হুয়েন রাইটস কমিসনগী কাঙবু মোরে চংকদৌরি

ইফাল, মাৰ্চ ১২ ৪ মণিপুৰ হুয়েন রাইটস কমিসনগী এঞ্জিৎ চিয়াৰ্শেদে খাইদেমে মণিগা লুচিৎবা অৰাংবা থাঞ্জী কাঙবু অমা মাৰ্চ ১৩ দণী ১৫ ফাগুবা মোৰোচ চৎনুনা কমিসনগী থবক পাঙথোকগৌরি...

In the Court of Sub-Deputy Collector

Salam, Imphal West Ref. :- Mutation Case No. 121/SDC/WW/Salam of 2019 Yumkhaibam Kadam Devi W/o (L) Laishram Raghunani Singh of Ngairangbam Awang Maning Leikai

NOTICE

Under Section 46(3) of MLR & LR Act 1960 গী মতুং ইমা খঙহল্লি মদুদি খুল নং ৭৮-৩৬ইয়াংবম পাট্টা নং ৭৮/৪৯২ অনৌবা দাগ নং ১০ ১৮ গী এয়িয়া ১.২০ একর চাউবা কোঁরেল লৌফম অসিগা পাট্টাদার অসি লৈখিচে...

In the Court of Sub-Deputy Collector

Lilong Chajing, Imphal West Mutation Case No. 52 of 2019 1. Urkhibbam Shamu Singh S/o U. Ibocha Singh of Karam Awang Leikai 2. Urkhibbam Chaoba Singh S/o U. Ibocha Singh of Karam Awang Leikai...

NOTICE

Under Section 46 (3) of M.L.R. & L.R. Act 1960 গী মতুং ইমা মরা লেনবা মীওইশিৎবা খঙহল্লি মদুদি SDC Lilong Chajing Imphal West কী মতুং চা লেবা খুল নং ৭১-কারাম পাট্টা নং ৬৯ অরিবা ১৫ অনৌবা দাগ নং ২ এয়িয়া ১.৮৬ একর চাউবা ইছোল অসিগা পাট্টাদার অসি মতুং ওইশ্চৈ...

WALLET LOST

I have lost my Wallet Containing RC Book (Smart Card), Driving License, Aadhaar Card, PAN Card, Voter Card and some cash on the way in between Laxmi Bazar and Mutum Fibhou on 11th March, 2019 around 5.30 p.m. to 6.00 p.m.

In the Court of Sub-Deputy Collector

IMPHAL WEST (CENTRAL) Ref. :- Mutation Case No. 619/SDC/TW(C) 11-3/2019 Tongbram Sanatombi Devi W/o T. Shyamkishor Singh of Sega Road Konjeng Hajari Leikai

NOTICE

Under Section 46 (3) of MLR & LR Act 1960 অসিগী মতুং ইমা খঙহল্লি মদুদি মূঃ পাট্টাদার Tongbram Shyamkeshore Singh পীঃ Pishak Singh সাঃ Sega Road Konjeng Hajari Leikai গী মিৎদা লেবা ইঃ ৩ঃ তহসিলগী খুল নং 85-Sagolband গী অনৌবা পাট্টা নং 901 অরিবা পাট্টা নং 2823 দাগ নং 13090 অমসুং এয়িয়া .0127 (হেক্টর) চাউবা ইছোল অসি মতুং পীৰিবা দংকার অসিগা মণিগা মইদে পানবিনবা উক্ত কোর্ট অসিগা দরখাট থারকে...

EMPLOYMENT NEWS

থবকী পাও

SSC CHSL Recruitment (2019) - Vacancies for LDC, PA and DEO Staff Selection Commission (SSC) has released a notification for the recruitment of Lower Division Clerks (LDC) Junior Secretariat Assistants, Postal Assistants (PA)/Sorting Assistants (SA) and Data Entry Operators (DEO). Interested candidates may check the vacancy details and apply online from 05-03-2019 to 05-04-2019.

শারৎবম বীনোদিনী অহিংসিনা লোইদেঙে

লাইবিক অসি হৌজিক হৌজিক মীয়ান্না পান্না পানিৰিবা নোভেলনি। লাইবিক অসিদা মণিপুৰী সাহিত্য পৰিষদ ইফালনা পীবা "ডা. যামিনি সাহিত্য মনা" অমদি সাহিত্য সেবা সমিতি, মণিপুৰ ৪ ককচিংনা পীবা "য়েশ্বেশ্বৰম সুরলতা পূৰস্কাৰ" ফংশ্চৈ।

অহুমশুবা শরুক

অবাসু খাঙজশ্চৈ, ইকাইবসু নংজশ্চৈ, কোমদা ভারুৰী নাচনি অমুক হুয়া তাজনীংহে। নিখৌ ওইহনবীৰবসু পামজশ্চৈ, শাবিৰাই থুলেবসু মপাউ ফাগুবা তাহনবীৰনু ইনাসিবা। থম্মোয়িসিঙে এগী ওইশ্চৈ উসিদি, পুষ্টিগি ইচাগিনি। লমন শিংবগী ইছৌদাংগী লোইজিদি। মথংগী মপোক অমদা অমুক হুয়া পোকচরবদি, থেনেজগে মাভগা থম্মোয়িদতা থরসে খাঙবা রাদবগা নচশ্চৈ।

DUTTA মালেশগী মণিগা লৈরবা নুংশংগী হিদ্দাক অৰ্ণিনাসক পাইলস কেপসুল দত্তা ক্লিনিকতগী ফংবিগনি

নুপাগী সেরকী সমস্যা (দেল সেরকুএল প্রোভেম) নুপাগী ফৰী থুনা থোক্তানবা, ফৰী পাবা, ফিনুংগী হকচাংগী শজি শোহাবা, নুমািদ্দা ফৰী চৎপা, খোঙ হায়া অমসুং মপান থোকপদা ফৰী লোয়নরকপা, ফীনুংগী হকচাংগা হাকচাবা, ফুরি থুংবা, নাই চাবা অসিনচিৎবিশং অসি অয়ুরবেদিগী হীদাকশিৎবা অথবা মতমমা ফহনবা গুশ্চৈ।

গ্রেটকী প্রোভেম অয়ুরবেদিগী মেডিসিনা অদোমগী অপরূপা অমসুং চোহুবা মখলগী গ্রেটপু হেক য়েবনা ফজবা, পুষ্টিং চাংশিনিনঃগাই ওইবা অমসুং মপুং মৰে ফানা থম্মবদিকমক গুসিমক লাঙ্কনা গ্রেট ওইন্টমেন্ট অমদি হীদাক শীজিগবীয়।

ডাঃ চিকুপা অমসুং ঝাঙ নাবা ডাঃ চিকুপা, ঝাঙ নাবা, পোখ অং শিৰাণা, মশলা নাবা, খুং হাইগংপা গুমদাবা অজমা, লোক খুবা, মীমদ কা হোয়া চোংবা, থবক খেবা শুর ফুনবনচিৎবেগিদমক রাবীৰুপনু য়ান্না থুনা উনবিদুনা কৰ্কেট তৌবীয়।

Crossword #99 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73

ACROSS 1. "Two Mules for Sister ..." 5. Headlines 9. Main force 14. Each 15. Wrigley Field slugger, Moises 16. Nimbi 17. Annual Jacksonville event 19. Bobby of tennis fame 20. Wear away 21. Most austere 23. Land buys 26. Turkish tile 27. Something to look through 33. Balm target 36. Approach 37. Winter, e.g. 38. Involving the ear 40. Commentator Koppel 42. Baby's word 43. Wimbledon champ Gibson 44. Café (black coffee) 49. Soft die 50. Subject of many a tabloid photo 53. Spinning top 54. Delinquent 57. Deviates 62. Chasing 64. Cherrio 65. Office door, renders blind 69. Charge for the club 70. Buffalo's waterforn 71. Possessed, to King James 72. Crib part 73. "\_\_\_ in the Clowns"